
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
1/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
  

Zápis o průběhu 69. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 26.11.2021 
 
69. schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 26.11.2021 v 09:32 hodin. Zahájila 
a řídila Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., starostka. 
 
Přítomno: dle prezenční listiny – 11 členů 
 
Omluven: ------ 
 
Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopná v počtu 11 členů. 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – usnesení a zápis z dnešní schůze spolu se mnou podepíše 
pan místostarosta Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA. Měli bychom si schválit program dnešní 
schůze, na které je celkem 35 písemných materiálů, 1 přínos. Já tedy otevírám diskuzi k dnešnímu 
programu. Nikdo se do diskuze nehlásí, takže prosím o hlasování.  
 
Hlasování: 11-0-0 
 
Usnesení a zápis z 67. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 27.10.2021, byl schválen bez 
připomínek. 
 
Hlasování: 11-0-0 
 
Usnesení a zápis z 68. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 12.11.2021, byl schválen bez 
připomínek. 
 
Hlasování: 11-0-0 
 
Program 69. schůze Rady městského obvodu Poruba: 
 

Materiál K jaké problematice Zn.předkl. 

1 Bezúplatné nabytí části pozemku p.č. 2029/1 v k.ú. Poruba-sever, obec 
Ostrava 17 

2 Prodej části pozemků v k. ú. Poruba, obec Ostrava, U Soudu 17 

3 Provedení geologického průzkumu na pozemku p.č. 1695/1 v k.ú. Poruba-
sever, obec Ostrava 17 

4 Skončení nájmu části pozemku p.č. 464 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 17 

5 Stanovisko k záměru města prodat část pozemku p.č. 3609/1 v k.ú. Poruba-
sever, obec Ostrava 17 

6 Stavba "Kamerový systém na křižovatce 17.listopadu x Vřesinská" - zřízení 
služebnosti 17 

7 Stavba "Kamerový systém ul. Dvorní" - zřízení služebnosti 17 
8 Stavba "Kanalizační přípojka pro RD" 17 
9 Stavba "Ostrava-Poruba 1739/155, NNk" 17 
10 Stavba "Ostrava-Poruba 896/69, NNk" 17 
11 Stavba "11010-078442 MIMO2x2_163_TM_T_OSSLA_OK" 17 

12 „Výstavba multifunkčního dětského hřiště s umělým povrchem pro 
baseball a softball“ 17 

13 Záměr pronajmout část pozemku p.č. 2801/125 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 17 
14 Jmenování členky školské rady základní školy 10 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
2/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
15 Předchozí souhlas s přenecháním prostor v příspěvkových organizacích 

městského obvodu Poruba 10 

16 Předchozí souhlas s přijetím darů příspěvkovými organizacemi městského 
obvodu Poruba 10 

Materiál 
zvláštní 
povahy 

17 

Návrh odměn ředitelům a ředitelkám mateřských a základních škol, 
příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem Ostrava - 
městským obvodem Poruba 

10 

Materiál 
zvláštní 
povahy 

18 

Úprava právních vztahů se společností OVANET a.s. 10 

19 Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Ukrajinská 
1477, Ostrava-Poruba 12 

20 Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Ukrajinská 
1479, Ostrava-Poruba 12 

21 Návrh na nabytí hmotné nemovité věci v k. ú. Poruba, obec Ostrava 12 
22 Přednostní uzavření nájemní smlouvy 12 
23 Smlouva o příspěvku na úklid veřejného prostranství 06.1 
24 Žádost o zřízení vyhrazeného parkování pro držitele průkazu ZTP/P 06.1 
25 Žádost o zřízení vyhrazeného parkování pro držitele průkazu ZTP/P 06.1 
26 Návrh rozpočtových úprav 08 
27 Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně - J. T. 08 

28 
Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č.2021/12/0689 pro stavbu "Revitalizace veřejného prostranství u Koruny v 
Ostravě - Porubě" 

04.2 

Materiál 
zvláštní 
povahy 

29 

Rekonstrukce bytových domů U Oblouku, Ostrava – Poruba 04.2 

30 Neupotřebitelný movitý majetek 06.2 
31 Udělení souhlasu společnosti VIAT s.r.o., na ulici Porubská 06.2 
32 Střednědobý plán interního auditu na období 2022-2025 02 

33 
Vyhodnocení výběrového řízení na udělení dotací pro rok 2021 - Komise 
pro sport a volnočasové aktivity RMOb Poruba - program ostatní - 
OSTRAVA SQUASH KLUB, z.s. 

14 

Materiál 
zvláštní 
povahy 

34 

Změna ceny obědů pro zaměstnance 13 

35 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční 
kontroly městského obvodu v roce 2021 01 

Přínos 
zvláštní 
povahy 

1 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Projektová dokumentace - 
Revitalizace náměstí V.Nováka, Ostrava-Poruba" 04.2 

 
Materiál č. 1 - Bezúplatné nabytí části pozemku p.č. 2029/1 v k.ú. Poruba-sever, obec 
Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
3/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2653/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 2 - Prodej části pozemků v k. ú. Poruba, obec Ostrava, U Soudu 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – v tomto materiálu máme vytečkovaných několik míst 
v usnesení, jak v bodu 1), 2) tak 3). Já navrhuji, abychom tam doplnili částku 2 300 Kč/m2 bez 
DPH. Takže tak ve všech vytečkovaných částech v bodě 1), 2), tak 3) doplníme. 
 
Doplněný návrh usnesení v bodě 1), 2), 3): 
 
1) doporučuje 
Zastupitelstvu městského obvodu Poruba rozhodnout o prodeji části pozemku v k. ú. 
Poruba, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené městskému 
obvodu Poruba, a to: 
parc. č. 896/1 – ost. plocha o výměře 44 m2 (díl a) a parc. č. 896/21 – ost. plocha o 
výměře 0,06 m2 (díl b) – nově označena jako pozemek parc. č. 896/64 – zast. plocha o 
výměře 45 m2 dle GP č. 2218-47 B/2009 ze dne 25. 2. 2009 
kupní cena: 2300,- Kč/m2, tj. 103500,- Kč bez DPH, s tím, že kupující uhradí další 
náklady prodávajícího spojené s prodejem ve výši 4.167 Kč 
kupující: podíloví spoluvlastníci 
Bytové družstvo Nová Poruba, IČO: 26847337, se sídlem U Soudu 6200/15, Poruba, 
70800 Ostrava – podíl o velikosti 400167/472607 
PORUBA REAL s.r.o., IČO: 27763901, se sídlem Jamnická 255, 73801 Staré Město – 
podíl o velikosti 57692/472607 
XXXXXXXXXXXXX, datum narození XX XX XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXX – podíl o velikosti 14748/472607 
Rada městského obvodu Poruba, 69. schůze dne 26.11.2021 Strana 3/23 
Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba 
plátce úhrady: Bytové družstvo Nová Poruba, IČO: 26847337, se sídlem U Soudu 
6200/15, Poruba, 70800 Ostrava 
 
2) doporučuje 
Zastupitelstvu městského obvodu Poruba rozhodnout o prodeji části pozemku v 
k. ú. Poruba, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené 
městskému obvodu Poruba, a to: 
parc. č. 896/1 – ost. plocha o výměře 33 m2 (díl a) a parc. č. 896/67 – ost. plocha 
o výměře 34 m2 (díl b) – nově označena jako pozemek parc. č. 896/77 – zast. 
plocha o výměře 66 m2 dle GP č. 3125-529/2018 ze dne 21. 2. 2019 
kupní cena: 2300,- Kč/m2, tj. 151800,- Kč bez DPH, s tím, že kupující uhradí další 
náklady prodávajícího spojené s prodejem ve výši 4.167 Kč 
kupující: podíloví spoluvlastníci 
Bytové družstvo Nová Poruba, IČO: 26847337, se sídlem U Soudu 6200/15, Poruba, 
70800 Ostrava – podíl o velikosti 204367/241260 
MAD MAXX, spol. s r.o., IČO: 25911694, se sídlem Osvobození 1360/1a, Polanka 
nad Odrou, 72525 Ostrava – podíl o velikosti 35381/241260 
manželé XXXXXX XXXXXX, datum narození XX XX XXXX, a XXXXXXXXXX XXXXXXX 
, datum narození XX XX XXXX, oba bytem XXXXXXXXXX XXXX, XXXXXXX 
XXXXXXXX XXXXXX – podílo velikosti 126/20105 
plátce úhrady: Bytové družstvo Nová Poruba, IČO: 26847337, se sídlem U Soudu 
6200/15, Poruba, 70800 Ostrava 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
4/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
3) doporučuje 
Zastupitelstvu městského obvodu Poruba rozhodnout o prodeji části pozemku v 
k. ú. Poruba, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené 
městskému obvodu Poruba, a to: 
parc. č. 896/67 – ost. plocha o výměře 44 m2 – nově označena jako pozemek parc. č. 
896/76 – zast. plocha o výměře 44 m2 dle GP č. 3125-529/2018 ze dne 21. 2. 2019 
kupní cena: 2300,- Kč/m2, tj. 101200,- Kč bez DPH, s tím, že kupující uhradí další 
náklady prodávajícího spojené s prodejem ve výši 4.167 Kč 
kupující: podíloví spoluvlastníci 
Bytové družstvo Nová Poruba, IČO: 26847337, se sídlem U Soudu 6200/15, Poruba, 
70800 Ostrava – podíl o velikosti 408298/480657 
MAD MAXX, spol. s r.o., IČO: 25911694, se sídlem Osvobození 1360/1a, Polanka 
nad Odrou, 72525 Ostrava – podíl o velikosti 72359/480657 
plátce úhrady: Bytové družstvo Nová Poruba, IČO: 26847337, se sídlem U Soudu 
6200/15, Poruba, 70800 Ostrava 
 
Dle doplněného návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2654/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 3 - Provedení geologického průzkumu na pozemku p.č. 1695/1 v k.ú.                 
Poruba-sever, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2655/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 4 - Skončení nájmu části pozemku p.č. 464 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2656/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 5 - Stanovisko k záměru města prodat část pozemku p.č. 3609/1 v k.ú. Poruba-
sever, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2657/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 6 - Stavba "Kamerový systém na křižovatce 17.listopadu x Vřesinská"                          
- zřízení služebnosti 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2658/RMOb1822/69 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
5/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Materiál č. 7 - Stavba "Kamerový systém ul. Dvorní" - zřízení služebnosti 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2659/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 8 - Stavba "Kanalizační přípojka pro RD" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2660/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 9 - Stavba "Ostrava-Poruba 1739/155, NNk" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2661/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 10 - Stavba "Ostrava-Poruba 896/69, NNk" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2662/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 11 - Stavba "11010-078442 MIMO2x2_163_TM_T_OSSLA_OK" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2663/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 12 - „Výstavba multifunkčního dětského hřiště s umělým povrchem                          
pro baseball a softball“ 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – my tady máme navrženou přednostně variantu A, ale já si 
dovolím navrhnout, abychom hlasovali přednostně o variantě B. Otevíram diskuzi k materiálu. 
Uzavírám diskuzi a upozorňuji, že teda v tuto chvíli hlasujeme o variantě B. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta B.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2664/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 13 - Záměr pronajmout část pozemku p.č. 2801/125 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
6/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2665/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 14 - Jmenování členky školské rady základní školy 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2666/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 15 - Předchozí souhlas s přenecháním prostor v příspěvkových organizacích 
městského obvodu Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2667/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 16 - Předchozí souhlas s přijetím darů příspěvkovými organizacemi městského 
obvodu Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2668/RMOb1822/69 
 
Materiál zvláštní povahy č. 17 - Návrh odměn ředitelům a ředitelkám mateřských                         
a základních škol, příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem                        
Ostrava - městským obvodem Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2669/RMOb1822/69 
 
Materiál zvláštní povahy č. 18 - Úprava právních vztahů se společností OVANET a.s. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2670/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 19 - Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Ukrajinská 1477, 
Ostrava-Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2671/RMOb1822/69 
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
7/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Materiál č. 20 - Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Ukrajinská 1479, 
Ostrava-Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2672/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 21 - Návrh na nabytí hmotné nemovité věci v k. ú. Poruba, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2673/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 22 - Přednostní uzavření nájemní smlouvy 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – já si dovolím tady v návrhu usnesení navrhnout drobnou 
úpravu, a to že doba určitá 6 měsíců se teda mění na doba určitá 12 měsíců, v bodě číslo 1).  
 
Upravený návrh usnesení v bodě 1): 
 
1) rozhodla 
uzavřít přednostně nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 1449/19 o velikosti 1+2 v 
bytovém domě na adrese Ukrajinská 1449/7 v Ostravě-Porubě s původní nájemkyní 
paní XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XX XX XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXX 
XXXXXX v XXXXXXXXXXXXXX, s účinností od 1. 12. 2021, doba určitá 12 měsíců, výše 
nájemného 80 Kč/m2/měsíc 
 
Dle upraveného návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2674/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 23 - Smlouva o příspěvku na úklid veřejného prostranství 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2675/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 24 - Žádost o zřízení vyhrazeného parkování pro držitele průkazu ZTP/P 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – připomínám, že materiál je dán variantně, budeme v tuto 
chvíli hlasovat o variantě A.  
 
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta A.  
 
Hlasování: 10-0-1 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.        ANO 2011 Pro 
Mgr. Petra Brodová, MPA            ANO 2011 Pro 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
8/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Eliška Konieczná                                          ANO 2011 Pro 
Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA                  ANO 2011 Pro 
Zdeněk Rodek ANO 2011 Pro 
Bc. Jiří Svoboda ANO 2011 Pro 
Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS. KDU-ČSL Pro 
Jan Dekický ODS Zdržel se 
Petr Jedlička ODS Pro 
Ing. Jiří Rajnoch                                   Piráti Pro 
Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Pro 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2676/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 25 - Žádost o zřízení vyhrazeného parkování pro držitele průkazu ZTP/P 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – připomínám, že materiál je dán variantně, budeme 
hlasovat přednostně o navržené variantě A. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta A.  
 
Hlasování: 10-0-1 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.        ANO 2011 Pro 
Mgr. Petra Brodová, MPA            ANO 2011 Pro 
Eliška Konieczná                                          ANO 2011 Pro 
Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA                  ANO 2011 Pro 
Zdeněk Rodek ANO 2011 Pro 
Bc. Jiří Svoboda ANO 2011 Pro 
Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS. KDU-ČSL Pro 
Jan Dekický ODS Zdržel se 
Petr Jedlička ODS Pro 
Ing. Jiří Rajnoch                                   Piráti Pro 
Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Pro 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2677/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 26 - Návrh rozpočtových úprav 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2678/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 27 - Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně - J. T. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2679/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 28 - Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č.2021/12/0689 pro stavbu "Revitalizace veřejného prostranství u Koruny v Ostravě - 
Porubě" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
9/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2680/RMOb1822/69 
 
Materiál zvláštní povahy č. 29 - Rekonstrukce bytových domů U Oblouku, Ostrava – Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2681/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 30 - Neupotřebitelný movitý majetek 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2682/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 31 - Udělení souhlasu společnosti VIAT s.r.o., na ulici Porubská 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2683/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 32 - Střednědobý plán interního auditu na období 2022-2025 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2684/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 33 - Vyhodnocení výběrového řízení na udělení dotací pro rok 2021 - Komise pro 
sport a volnočasové aktivity RMOb Poruba - program ostatní - OSTRAVA SQUASH KLUB, 
z.s. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2685/RMOb1822/69 
 
Materiál zvláštní povahy č. 34 - Změna ceny obědů pro zaměstnance 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2686/RMOb1822/69 
 
Materiál č. 35 - Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční 
kontroly městského obvodu v roce 2021 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 
10/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2687/RMOb1822/69 
 
Přínos zvláštní povahy č. 1 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Projektová 
dokumentace - Revitalizace náměstí V.Nováka, Ostrava-Poruba" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 11-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 2688/RMOb1822/69 
 
Různé: 
 
---  
 
69. schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 9:52 hodin. 
 
 
V Ostravě-Porubě, dne 26.11.2021 
 
 
 
Zapsala:  Ing. Pavla Majerová, odbor vnitřních věcí 
 
 
 
 
 

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. 
starostka Městského obvodu Poruba 

 
 
 

 
Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA 

místostarosta Městského obvodu Poruba 
 
 

Příloha zápisu: 
1. Usnesení z 69. schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi (pouze pro 

členy Rady městského obvodu Poruba)  


